Совет  сельского поселения «Зуткулей»

РЕШЕНИЕ
16.08. 2013 г.

       №  107
О ходе исполнения бюджета СП «Зуткулей» за первое полугодие 2013 года

Заслушав и обсудив информацию экономиста сельского поселения  об исполнении бюджета сельского поселения «Зуткулей» за первое полугодие 2013 года

Совет сельского поселения «Зуткулей»
РЕШИЛ:

1.
Утвердить исполнение бюджета сельского поселения «Зуткулей» за первое полугодие 2013 года по доходам 3 089 262,14 руб. и расходам 3 192 133,32 руб.
2. Направить данное решение главе сельского поселения для подписания.
Глава сельского поселения  «Зуткулей»

Б.Б. Болотов

Глава  сельского  поселения                                          Б.Б. Болотов

PAGE
1